PORTARIA N.º 1175/2019 - REITORIA/UNESPAR

Designa  a  Comissão  de  Licitação  do
campus de Apucarana.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o inciso X do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar,

considerando o processo nº 16.077.352-9;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar os servidores, abaixo para atuar na Comissão de Licitação

do campus de Apucarana, com a finalidade de julgar e dirigir os processos

licitatórios referentes à Reitoria, conforme segue:

José Carlos Pereira, RG 3.698.228-4 – Presidente

Acir Bacon, RG 929.515-1

Leonardo Fávero Sartori, RG 11.119.011-9

Merline Cristina Faustino, RG 9.763.764-4

Maria Dolores Barreiros, RG 1.159.758

Art.  4º.  Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data, revoga  disposições  em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 5º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 03 de novembro de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
  Reitor